別記様式第３号

森林作業員就業条件整備事業脱退申請書

令和   年   月   日

一般社団法人北海道造林協会 会長 様
（北海道森林整備担い手支援センター）

〒

住 所

事 業 体 名

代 表 者 名                          ㊞

T E L

F A X

担 当 者 名

森林作業員就業条件整備事業を脱退したいので、次のとおり申請します。

脱退の理由

登録している作業員数             人

氏       名
既に納めた掛金の額  （円 ） 作 業 員 の

承 認 印  作  業  員 事  業  主

計